
Observera!
Inga valsedlar skickas till hushållen.
De finnsnär du kommer till din
val- eller förtidsröstningslokal.

Du som är medlem i Svenska kyrkan  
och har fyllt 16 år kan rösta i kyrkovalet.  
Här får du information om valet och 
dess kandidater.

Observera!
Inga valsedlar skickas till hushållen. De finns när 
du kommer till din vallokal eller förtidsröstar.
Vill du få brevröstningspaket eller valsedlar 
hemskickade?
Kontakta Församlingsexpeditionen tel. 035-282 20 00

SAMHÄLLSINFORMATION

Foto: Anna Hjalmarsson

Kyrkoval
8-21 SEP 2025



Om kyrkovalet
År 2000 skildes Svenska kyrkan från svenska 
staten. Sedan dess ansvarar Svenska kyrkan 
själv för kyrkovalet, som äger rum vart fjärde år. 
I kyrkovalet röstar väljarna om vilka som ska 
vara med och bestämma i Svenska kyrkan de 
kommande fyra åren.

Vad handlar valet om? 
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund 
med 5,5  miljoner medlemmar. Den kristna 
grunden innebär ett engagemang för alla 
människors värde och värdighet och för ett aktivt 
miljö- och klimatarbete.

Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, 
fördjupning och sammanhang för dig själv och 
andra, till exempel genom dop, bröllop, andra 
gudstjänster, öppen förskola, barn- och 
ungdomsverksamhet, körer och konserter.
  Du  bidrar också till att bevara vårt 
gemensamma kulturarv, i form av byggnader 
och traditioner och du är med och stödjer 
kyrkans sociala arbete för människor i utsatthet, 
ensamhet och sorg.

När är kyrkovalet?
Kyrkovalet äger rum den 21 september 2025.
Du kan också förtidsrösta från den 8 september 
och fram till valdagen.

Vad väljer jag till?
I kyrkovalet väljer du de personer som ska 
få förtroendet att styra Svenska kyrkan de 
kommande fyra åren.

Vem får rösta?
Alla som är medlemmar i Svenska kyrkan och 
som senast på valdagen fyller 16 år. Du måste 
också vara kyrkobokförd i en församling i Sverige.

Vad röstar jag på?
I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper och  
kandidater i tre val:

Val till kyrkofullmäktige - använder vita valsedlar
Val till stiftsfullmäktige - använder rosa valsedlar. 
Val till kyrkomötet - använder gula valsedlar. 

Du kan rösta på upp till tre kandidater 
genom att kryssa i deras namn 
på valsedeln. Dina kryss ökar 
deras möjlighet att bli valda. 

NÄR KAN 
JAG RÖSTA?

Valet äger rum söndagen 
den 21 september. Du kan 
förtidsrösta från och med 

den 8 september.

Fo
to

: A
le

x 
G

ia
co

m
in

i
Fo

to
: K

ris
tin

 L
id

el
l

Fo
to

: A
le

x 
G

ia
co

m
in

i



Röstkort
Alla som har rösträtt får 
ett röstkort som skickas 
ut till folkbokförings- 
adressen. Du bör ha 
fått ditt röstkort senast  
3 september 2025.

På röstkortet står det 
vilken församling, vilket 
valdistrikt och vilket 
stift du tillhör och vilka val du får delta i. 
Där står också vallokalens adress och öppettider 
samt adress och öppettider för förtidsröstning. 

Du måste ha med dig ditt röstkort om du 
förtidsröstar. Röstkortet används för att skicka 
din röst till din vallokal. Det är också viktigt att du 
har med dig legitimation.

Du bör ha med dig röstkortet till vallokalen 
på valdagen, det underlättar för att enkelt 
kontrollera att du är i rätt vallokal. Legitimationen 
måste du ha med dig för att kunna rösta.

Har du tappat bort ditt röstkort kan du 
själv beställa ett nytt på svenskakyrkan.se/
kyrkoval eller vända dig till en församlings- eller 
pastorsexpedition för att få ett nytt utskrivet. 
Beställer du via webb/telefon skickas röstkortet 

till din folkbokföringsadress. 
Beställer du på plats behöver 
du ha med dig en id-handling. 
Kontaktuppgifter till Halmstads 
församlingsexpedition hittar du på 
baksidan. 

Vallokal
På ditt röstkort står det vilken vallokal 
du tillhör. Du kan inte rösta i en vallokal 
som du inte tillhör. Vallokalerna har 
bara öppet på valdagen söndag den 21 

september. Du behöver ha med dig ID-handling 
och bör ha med dig ditt röstkort.

Förtidsröstning
Över hela landet kan du förtidsrösta från och 
med 8:e och till och med 21:e september. Alla 
röster som läggs i förtidsröstningslokaler kallas 
för förtidsröster, även om röstningen sker på 
valdagen. Du behöver ha med dig ditt röstkort 
och ID-handling.

NÄR KAN 
JAG RÖSTA?

Valet äger rum söndagen 
den 21 september. Du kan 
förtidsrösta från och med 

den 8 september.

 1. Rösta i din vallokal 
på valdagen
På valdagen 21 september 
röstar du i din vallokal. På 
röstkortet, som du får hem i 
brevlådan några veckor före 
valet, står det vilken som är din 
vallokal. Viktigt: Du kan bara 
rösta i den vallokal som du 
tillhör.

 2. Förtidsrösta 
Förtidsröstning innebär att du röstar någon 
annanstans än i din vallokal. Förtidsröstningen 
startar den 8 september och pågår fram till och med 
valdagen den 21 september. Alla röster som läggs i 
förtidsröstningslokaler kallas för förtidsröster, även 
om röstningen sker på valdagen. Du måste ha med dig 
ditt röstkort och kunna bevisa att du är du. Röstkortet 
används för att skicka din röst till din vallokal, där den 
räknas.

 4. Brevrösta 
Om du inte själv kan ta dig till 
vallokalen på valdagen, eller inte 
kan eller vill förtidsrösta, kan du 
brevrösta. Det gäller också för 
dig som vistas utomlands. Du 
behöver vara folkbokförd i en 
församling i Sverige för att kunna 
delta i kyrkovalet. Det räcker 
alltså inte med att ”bara” vara 
medlem i Svenska kyrkan.

 3. Budrösta
Att rösta via bud innebär att en person lämnar 
över dina röster i ett särskilt, igenklistrat kuvert 
(ytterkuvert för brev- och budröst (K4) antingen på 
valdagen i din vallokal, eller som förtidsröstning i den 
församling eller pastorat du tillhör, under perioden 8:e 
till 21:e september, om du själv inte har möjlighet att 
ta dig till vallokalen. Budet behöver ha med sig ID-
handling. På ytterkuvertet ska du skriftligt ha intygat 
att du själv lagt valsedlarna i kuverten i närvaro av två 
vittnen. De två vittnena ska också ha intygat detta på 
kuvertet. Bud och vittnen behöver vara minst 18 år gamla.

fyra sätt att rösta i kyrkovalet



Vart vill vi gå?
I Lewis Carrols bok Alice i Underlandet låter författaren Alice möta en märklig 
katt: 

”En dag kom Alice till ett vägskäl och såg en Cheshirekatt i ett träd.  
’Vilken väg ska jag ta?’ frågade hon. ’Vart vill du gå?’ svarade han.  
’Jag vet inte,’ svarade Alice. ’Då,’ sade katten, ’spelar det ingen roll.’” 

Det är alltså viktigt att veta vart en vill komma, för att veta vilken väg en ska ta.  

I Apostlagärningarna kan vi läsa att de första kristna kallades för dem som 
hörde till Vägen. Att vara en kristen församling innebar alltså från allra första 
början att vara på väg, och att följa Jesus i vandringen. Bibeln hjälper oss med 
både karta och kompass, men vi behöver göra vägval i vår vandring.  

Vad är målen? Vad är riktigt viktigt? Vilka prioriteringar behöver göras? Det är 
frågor som är viktiga för oss var och en, och när vi är flera som ska samsas om 
riktningen är det viktigt att de som har ansvar för att göra vägvalen, gör det på 
bra sätt. 

Det finns många förväntningar på en församling i Svenska 
kyrkan. Församlingen ska både stå för utveckling och 
kontinuitet. Församlingen ska både vara tydlig och samtidigt 
ha låga tröskar och vara inkluderande. Församlingen ska 
rätt balansera olika förväntningar på profil, traditioner, 
verksamhet, gudstjänstliv, kyrkliga handlingar, fastigheter och 
ansvaret för begravningsverksamheten.  

För att Halmstads församling ska göra bra vägval in 
i framtiden behövs det förtroendevalda som tar 
ansvar. Det är just förtroendevaldas uppgift – att 
styra, att göra vägval. Sedan är det mitt ansvar 
som kyrkoherde att leda verksamhet och arbete 
i den riktningen tillsammans med alla ideella och 
anställda medarbetare.  

I Svenska kyrkans historia har ansvaret för 
församlingen alltid varit ett samarbete mellan 
ett antal församlingsbor som har ett speciellt 
ansvar och förtroende tillsammans med sin 
kyrkoherde. Så har det varit sedan medeltiden 
och så är det fortfarande. Därför är kyrkovalet 
så viktigt, så välkommen att rösta i årets 
kyrkoval!

Lars Björksell  
Kyrkoherde i Halmstads församling 
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Halmstads församling 
i siffror

Här finns
mötesplatser
för alla!
Halmstads församling 
erbjuder många olika aktiviteter 
– från gudstjänster och kon-
serter, till öppen förskola och 
språkcafé. Här är församlingens 
siffror från året 2024.

407 barn, ungdomar och vuxna 
sjöng i församlingens 15 körer. 

Cirka 400 personer engagerade 
sig ideellt inom olika verksam-
heter i församlingen.

Församlingen stöttade utsatta 
familjer och hushåll ekonomiskt, 
med cirka  1 060 000 kronor 
under året.

Cirka 55 000 personer besökte 
en gudstjänst och 14 287 obla-
ter delades ut när det firades 
mässa.

180 personer 
döptes. 
Dopguds-
tjänsterna 
besöktes av 
cirka 2234 
personer. 

48 par vigdes och 
vigselgudstjänsterna hade 1043 
besökare.

Antalet kyrkliga begravningar 
var 266, med 6 667 besökare. 

Årets 122 musikgudstjänster 
och konserter hade samman-
lagt 18 400 besökare.

Församlingens vuxenverksam-
heter – från pilgrimsvandring 
till trivselträffar – hade 22 544 
besökare. 

7 125
Anställda.

Medlemmar.

24 101

 Medlemmar i Halmstads församling

Inom Halmstads församling finns 
sju kyrkor och en kyrkoruin. 
Andersbergskyrkan, Holms kyrka, 
Kärlekens kyrka, Martin Luthers 
kyrka, Olaus Petri kyrka, Sperlings-
holms kyrka, S:t Nikolai kyrka och 
Övraby kyrkoruin.

3 Församlingen driver tre för- 
skolor: Hjärtat, Hoppet och 
Vårhem. 

Halmstads församling har personal anställd för att arbeta med 
garnisonen, fängelset och sjukhuset. De finns på plats för samtal 
och för att fira gudstjänst. Präster och diakoner besöker även 
Halmstads äldreboenden. 

Kyrkogårdar, 
två begravningskapell 
och ett krematorium. 
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1. Teodor Ek, 25 år, Verksamhetsutvecklare  
2. Annika Johansson Sävborg, 54 år, Journalist
3. Per Magnusson, 59 år, Servicemedarbetare 
4. Anna Vaide Persson, 48 år, Planingenjör 
5. Jonas Fredriksson, 53 år, Kyrkogårdsarbetare
6. Eva Andersson, 68 år, Banktjänsteman 
7. Yngve Kihlberg, 60 år, Biodlarmästare
8. Birgitta Holst, 76 år, Volontär 
9. Jimmie Tschander, 46 år, Bokningskoordinator
10. Gunnel Bengtsson, 79 år, Fd kommunalråd
11. Henrik Andersson, 65 år, Agronom  
12. Jenny Håkansson, 44 år, Utbildnings-
handläggare 

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Centerpartiet

TILL STIFTSFULLMÄKTIGE
Kandiderar nr 1 och 2 från listan.

TILL KYRKOMÖTET
Kandiderar nr 1 från listan.

WEBB
www.centerpartiet.se

FACEBOOK
Facebook.com/centerpartiet

KONTAKTPERSON
Annika Johansson Sävborg,  
annika.savborg@centerpartiet.se

Från vänster: Teodor Ek, Annika Johansson Sävborg, Per Magnusson, Anna Vaide Persson, Jonas Fredriksson, Eva Andersson, Yngve Kihlberg, Birgitta 
Holst, Jimmie Tschander, Gunnel Bengtsson, Henrik Andersson, Jenny Håkansson

För framtidstro, hållbarhet och demokrati:
Vi vill att kyrkan ska vara en del av samhället och vara öppen för alla 
människor oavsett tro, behov, olikheter och möjligheter. I en föränderlig 
värld är det viktigt att kyrkan står stadig som folkkyrka och står fast i 
sin demokratiska grund. 

VI VILL VARA
En kyrka i vardag och kris som finns nära människorna. Vi tar ansvar 
och finns där när det värsta inträffar, men även i glädje och i vardag 
står dörrarna öppna för gemenskap, kärlek och tro. Detta ska kyrkan 
fortsätta vara. Svenska kyrkan ska fungera som en stabil kraft och en 
trygg punkt i vardagen men även erbjuda stöd och säkerhet i krissitu-
ationer. 
 
En kyrka som vågar utmana traditioner, som vågar ta plats, och 
som vågar bjuda in och låta andra ta plats. Som ser värdet i olikheter 
och står upp för sina värderingar. Fler medlemmar ska få möjlighet 
och känna trygghet i att samtala om tro och livsfrågor. Vi tror att den 
psykiska hälsan kan öka genom fler samtal. 

En kyrka med ett hållbart förvaltarskap som förvaltar skapelsen för 
kommande generationer, som omfattar alla kyrkans resurser och det 
värdefulla kulturarvet. Vi vill också främja en grön omställning genom 
att använda förnybar energi och använda lokalproducerade livsmedel.
 
VI VILL ATT
•	 Alla par som önskar ska ges möjlighet att ingå äktenskap inom 

kyrkans ramar.
•	 Barn och ungdomars idéer bör integreras i församlingens 

verksamhet genom etablering av olika mötesplatser.
•	 Det erbjuds möjligheter till samtal i alla åldrar för att minska 

psykisk ohälsa
•	 Fler ideella ges möjligheter till fördjupning för att öka deras 

bekvämlighet i att delta i samtal om tro och livsfrågor.
•	 Fler studiegrupper skapas för vuxna om tro och kyrkans roll i 

samhället.
•	 Det blir möjlighet att installera solceller på kyrkans byggnader.
•	 Kyrkans kulturarv blir synligt genom guidade vandringar i 

stadskärnan och skyltning av pilgrimsleden Via Regia mellan 
Holm och Övraby.

•	 S:t Nikolais huvudentré vänds mot Stora Torg.
•	 Kyrkan är öppen för stillhet, bön och samtal.
•	 Det erbjuds retreater i församlingens regi.
•	 Det ska var enkelt att få kontakt och att få vara en del av 

kyrkans verksamhet. Kyrkan behöver vara en mötesplats där vi 
tillsammans får leva och växa i tro.

Nomineringsgruppen (Centerpartiet) ansvarar för allt innehåll på denna sida



Patrik Ekheimer, Energi- och klimatsamordnare 
Benedicte Södergren, Bibliotekarie 
Andreas Ekfjorden, Ingenjör 
Gunne Björhag, Diakon 
Kenneth Ericsson, Jobbcoach 
Caroline Jean Rowland, Undersköterska 
Tomas Seidal, Läkare 
Anna-Kajsa Lindmark, Logoped 
Mattias Sjödahl, Projektledare 
Liat Nilsson, Undersköterska 
Per Magnus Ehde, Pensionär 
Lisa Nilsson, Biomedicinsk analytiker 
Katarina Bäckelin, Präst 
Ulf Sjödahl, Flygledare 
Anna Ekfjorden, Läkare 
Gunnar Blidö, Präst 
Monika Kellerdal, Psykoterapeut

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Frimodig kyrka

TILL STIFTSFULLMÄKTIGE
Kandiderar nr 1, 2, 7 och 14 från listan.

TILL KYRKOMÖTET
Kandiderar nr 2

WEBB
www.frimodigkyrka.se

FACEBOOK
facebook.com/frimodigkyrka

KONTAKTPERSON
Ulf Sjödahl, 076-168 29 67, ulf.sjodahl@gmail.com

Från vänster: Patrik Ekheimer, Benedicte Södergren, Andreas Ekfjorden, Gunne Björhag, Kenneth Ericsson, Caroline Jean Rowland, Tomas Seidal, 
Anna-Kajsa Lindmark, Mattias Sjödahl, Liat Nilsson, Lisa Nilsson, Katarina Bäckelin, Ulf Sjödahl, Anna Ekfjorden, Gunnar Blidö, Monika Kellerdal 
På bilden saknas: Per Magnus Ehde

Frimodig kyrka är en nomineringsgrupp som frimodigt vill 
peka på Jesus som utgångspunkt och mål för allt kyrkan gör. 
Vi arbetar för levande församlingar där besluten fattas lokalt. 
Vi anser att en kyrka ska vara fri från partipolitik. Vi menar att 
kyrkan ska ha en självklar öppenhet för den som söker – och  
för den som ännu inte söker.

Frimodig kyrka i Halmstad prioriterar:
•	 öppna kyrkor, andrum att vila i
•	 gudstjänsten som centrum i församlingens liv
•	 variation i former och uttryckssätt mellan olika kyrkor i 

församlingen
•	 barn och körer som ett naturligt inslag i gudstjänstlivet
•	 Andersbergskyrkan och dess arbete i de östra 

stadsdelarna
•	 sjukhuskyrkan och prästtjänsten vid Halmstads garnison
•	 en satsning på dop i alla åldrar med möjlighet att växa i 

kunskap om kristen tro
•	 ett konfirmandarbete där läger och unga hjälpledare har en 

naturlig plats
•	 samtalsgrupper för upptäckt och fördjupning i kristen tro
•	 stöd och utbildning till ideella medarbetare
•	 äldres erfarenhet och kompetens som en resurs inom 

undervisning och besökstjänst
•	 konkreta insatser mot ensamhet och hjälp i livskriser
•	 aktivt stöd till människor i utanförskap, t.ex. språkcaféer och 

Nattcaféet för hemlösa
•	 gemenskap genom skapande, vandring, sång och musik
•	 öppna verksamheter för barn, ungdomar och unga vuxna
•	 ökad samverkan med andra kyrkor i Halmstad
•	 ansvarsfullt och hållbart förvaltarskap samt en rättvis 

fördelning av jordens resurser
•	 slopade arvoden för ledamöter i kyrkofullmäktige

Nomineringsgruppen (Frimodig kyrka) ansvarar för allt innehåll på denna sida



1. Bengt Kjellgren, 55 år, universitetsadjunkt
2. Annette Nordén, 61 år, egenföretagare
3. Dan Törnenger, 27 år, studerande
4. Christofer Lundholm, 38 år, gymnasielärare
5. Petronella Nordén, 30 år, röntgen - undersköterska
6. Henrik Dävermo, 21, församlingsassistent
7. Gustaf Carlsson, 20 år, studerande
8. Philip Norrman, 32 år, nämndsekreterare
9. Ann-Charlotte Westlund, 77 år, pensionär
10. Lars-Erik Blank, 76 år, pensionär
11. Lars Björk, 71 år, pensionär
12. Barbro Henriksson, 80 år, pensionär
13. John Douglas, 49 år, sjöofficer 
14. Tomas Green, 56 år, behandlare
15. Maja Kjellgren, 53 år, arbetsterapeut
16. Bertil Dawidson, 82 år, byrådirektör

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
POSK

TILL STIFTSFULLMÄKTIGE
Kandiderar nr 1, 3 och 4 från listan.
 
TILL KYRKOMÖTET
Kandiderar nr 1 från listan.

WEBB
www.posk.se/halmstad

FACEBOOK
facebook.com/POSK 

KONTAKTPERSON
Bengt Kjellgren, 0708285535, bengt@kjellgren.nu

Från vänster: Bengt Kjellgren, Annette Nordén, Dan Törnenger, Petronella Nordén, Philip Norrman, Lars-Erik Blank. På bilden saknas: Christofer 
Lundholm, Henrik Dävermo, Gustaf Carlsson, Ann-Charlotte Westlund, Lars Björk, Barbro Henriksson, Johan Douglas, Tomas Green, Maja Kjell-
gren, Bertil Dawidson

POSK – DET OBUNDNA ALTERNATIVET!

POSK – partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan – finns till för 
dem som vill ta ansvar som förtroendevalda i Svenska kyrkan 
utan att knyta det engagemanget till ett parti. Vi är den klart 
största obundna gruppen i kyrkovalet. Det som förenar oss 
är tron på Jesus Kristus och en gemensam kärlek till Svenska 
kyrkan.

POSKs vision är att Svenska kyrkan ska vara en gemenskap 
som speglar Guds vilja i gudstjänst och liv och som talar 
tydligt om Jesus Kristus.

För oss är församlingen i centrum och i Halmstad vill POSK 
arbeta för:
•	 att ett rikt gudstjänstliv i varierande former präglar för-

samlingen. Tradition, förnyelse och mångfald kombineras.
•	 att ideella medarbetare efterfrågas, utbildas, uppmunt-

ras och ges ansvar.
•	 att kyrkomusik och körverksamhet prioriteras och ut-

vecklas.
•	 att Nattcafé för hemlösa och ett diakonalt centrum 

prioriteras.
•	 att fler unga tar och får plats i beslutsfattande organ.
•	 att värna det viktiga kulturarv som våra kyrkor utgör och 

att de hålls öppna med hög tillgänglighet.
•	 att våra kyrkogårdar ska vårdas och skötas av kyrkan – 

inte av kommunen! De utgör en viktig oas i vardagslivet.

Vi ser mångfald som en möjlighet och POSK anser:
•	 att det är en styrka att det ryms olika sätt att förstå och 

tala om Gud i Svenska kyrkan.
•	 att det är viktigt att alla, oavsett sexuell läggning eller 

könsöverskridande identitet eller uttryck, möts med 
respekt och välkomnas i Svenska kyrkan och att ingen 
särbehandlas på grund av kön eller andra diskrimine-
ringsgrunder.

Det är för oss centralt med en kyrka som gör skillnad och 
vi vill därför arbeta för:
•	 att Svenska kyrkans gemensamma klimatarbete, Färd-

plan för klimatet, prioriteras.
•	 att stödja rättvis handel och ett hållbart nyttjande av 

jordens resurser.
•	 att all förvaltning av egendom ska vara långsiktig, effektiv 

och bedrivas på ett etiskt och ekologiskt ansvarsfullt 
sätt.

Nomineringsgruppen (POSK) ansvarar för allt innehåll på denna sida



Jan Olof Johansson 81 år, Pensionär 
Jannike Karlsson 53 år, Kommunikatör 
Inga-Lill Nilsberth 75 år, Pensionär 
Karl-Erik Lennart Persson 81 år, Pensionär 
Rose-Marie Jönsson 69 år, Pensionär 
Linné Torbjörnsson 59 år, Personalvärd 
Maria Johansson 56 år, Familjebehandlare 
Ulf Johansson 67 år, Fritidsledare 
Sonja David 68 år, Pensionär 
Göran Einerborg 65 år, Pensionär 
Ulla-Britt Borgstrand 75 år, Sfi-lärare 
Urzula Nylander	 55 år, Undersköterska 
Ebba Örman 53 år, Tjänsteman 
Elisabeth Schönbeck 75 år, Pensionär 
Maria Persdotter 63 år, Skolkurator 
Gun-Britt Löfdahl 58 år, Chef 
Christel Eriksson 73 år, Pensionär

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Socialdemokraterna

TILL STIFTSFULLMÄKTIGE
Kandiderar nr 2, 5 och 6 från listan.

TILL KYRKOMÖTET
Ingen kandiderar från listan.

WEBB
www.socialdemokraterna.se

FACEBOOK
facebook.com/socialdemokraterna.halmstad 

KONTAKTPERSON
Jan Olof Johansson, jano-hstd@hotmail.com

Från vänster: Jan Olof Johansson, Jannike Karlsson, Inga-Lill Nilsberth, Karl-Erik Lennart Persson, Rose-Marie Jönsson, Linné Thorbjörnsson, Ulf Jo-
hansson, Sonja David, Göran Einerborg, Ulla-Britt Borgstrand, Christel Eriksson På bilden saknas Maria Johansson, Urzula Nylander, Ebba Örman, 
Elisabeth Schönbeck, Maria Persdotter, Gun-Britt Löfdahl

En öppen och demokratisk kyrka för alla
•	 Vi stödjer en inkluderande religionsutövning, som inte 

utestänger någon på grund av kön, ålder, etniskt ur-
sprung eller sexuell läggning.

•	 Kyrkan ska verka för sunda värderingar och fortsätta vara 
en progressiv kraft mot orättvisor.

•	 Kyrkan ska vara en tydlig kraft i samhället mot alla former 
av förtryck och bristande respekt för människovärdet.

•	 Vi kommer aldrig acceptera att kvinnor motarbetas och 
diskrimineras i sin tjänsteutövning på grund av kön eller 
anställa präster som vägrar viga samkönade.

Kyrkans roll i samhället
•	 Det ska vara lättillgängligt med dop, konfirmation, vigslar, 

begravningar, och ett brett utbud av gudstjänster, kon-
serter och kultur oavsett ekonomiska förutsättningar.

•	 Ideella kultur- och musikverksamheten ska stimuleras 
och kulturarvet värnas.

•	 All barnverksamhet ska vara avgiftsfri. En öppen och 
välkomnande församling stänger ingen ute med avgifter.

•	 Svenska kyrkan ska vara en närvarande kyrka som möter 
människor där de är och erbjuder stöd och gemenskap i 
livets alla skeden.

•	 Främja Svenska kyrkans insatser inom det diakonala 
området och fortsatt verka för kyrkans framträdande roll 
i civilsamhället och förstärka kyrkans roll i civilförsvaret.

En hållbar kyrka för framtiden
•	 Alla anställda ska ha rätt till kompetensutveckling och 

ett gott arbetsklimat med bra arbetsmiljö, fysisk som 
psykosocial.

•	 Social, ekonomisk och ekologisk rättvisa ska prägla alla 
varor som Svenska kyrkan köper och kollektivavtalslik-
nande nivåer ska finnas med underentreprenörer.

•	 Utveckla Svenska kyrkans förvaltning av kapital, fastig-
heter samt skog och mark i enlighet med hållbarhetsdi-
mensionerna.

•	 Kyrkan fortsätter sitt aktiva klimatarbete och deltar i 
omställningen.

•	 Svenska kyrkans internationella arbete ska värnas och 
utvecklas.

Nomineringsgruppen (Socialdemokraterna) ansvarar för allt innehåll på denna sida



1. Niklas Johansson, 29 år, Charkuterist  
2. Håkan Björk, 71 år, pensionär

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Sverigedemokrater i Svenska kyrka

TILL STIFTSFULLMÄKTIGE
Ingen kandidat

TILL KYRKOMÖTET
Ingen kandidat

WEBB
www.sdsk.se 

FACEBOOK
Facebook.com/sdsvenskakyrkan

KONTAKTPERSON
Niklas Johansson,  
niklas.johansson@sd.se

Sverigedemokrater i Svenska kyrkan vill att vår församling ska vara 
stolt över att vara kristen och svensk. I ett splittrat mångkulturellt 
samhälle och en orolig värld, även på vår lokala nivå, ska Svenska 
kyrkan vara en garant för kristna värderingar och våra kristna och 
svenska traditioner. För oss är till exempel skolavslutningar i kyrkan en 
självklarhet!

Församlingens uppdrag är först och främst att stå upp för sin kristna 
tro, inte syssla med flum och aktivism. Detta kommer vi inte kompro-
missa om. Vi vill inte se till exempel klimatextremism, politisk pride, 
politiska flaggor, samt månggifte.

I ett samhälle där psykisk ohälsa och ensamhet ökar, framför allt bland 
unga och äldre, och i tider av krig i vårt närområde, ska församlingen 
vara ett starkt stöd och trygghet för alla människor som söker det. Vi 
ska ta hand om våra svaga i samhället.

Vår församling äger våra mest värdefulla kulturarv i form av exempel-
vis våra kyrkor. Dessa ska underhållas, bevaras och användas. Vi vill att 
dessa ska vara levande mötesplatser, och inte enbart administrativa 
ytor.

Vi vill också satsa på barnfamiljer och ha en församling där både barn, 
ungdomar och föräldrar känner sig välkomna och delaktiga. Genom 
att erbjuda en bredd av aktiviteter skapar vi en gemenskap. Vi vill att 
de ska få växa upp i en församling som är närvarande och engagerad.

Vi vill inte se islam i våra kyrkor, utan i stället ska församlingen vara 
aktiv ute i samhället och möta människor.

Nomineringsgruppen (Sverigedemokrater i Svenska kyrkan) ansvarar för allt innehåll 
på denna sida



1. Robert Bobby Carlsson, Tech lead
2. Johanna Elfers, Studerande
3. Håkan Jonsson, Läkare
4. Ewa Johansson, Förskollärare
5. Håkan Ramsén, Guldsmed
6. Lotta Eliasson, Återhämtningsterapeut, 
församlingspedagog
7. Linda Pilcher, Civilingenjör, mejerska
8. Lena Seppä, Synpedagog
9. Gustav Tellqvist, Ämneslärare
10. Mattias Karlsson, Småföretagare
11. Susanna Elfers, Trädgårdsmästare
12. Michaela Sjöholm, Personlig assistent
13. Anna Brånalt, Pensionär
14. Solweig Larsson, Pensionär
15. Bitte Jonsson, Diakon
16. Elisabet Frigell, Bibliotekarie
17. Gun Tellqvist, Fritidsassistent 
18. Jacob Wulff, Chaufför 
19. Carina Lindgren, Vårdlärare 
20. Eva Bengtsson, Försäkringstjänsteman

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Öppen kyrka 

TILL STIFTSFULLMÄKTIGE
Kandiderar nr 1 och 3 från listan.

TILL KYRKOMÖTET
Kandiderar nr 1 och 6 från listan.

WEBB
www.oppenkyrka.se

FACEBOOK
Facebook.com/oppenkyrka

KONTAKTPERSON
Robert ”Bobby” Carlsson, 070-9846118,  
info@oppenkyrkahalmstad.se 

Från vänster: Robert Bobby Carlsson, Johanna Elfers, Håkan Jonsson, Ewa Johansson, Håkan Ramsén, Lotta Eliasson, Linda Pilcher, Lena Seppä, 
Gustav Tellqvist, Mattias Karlsson, Michaela Sjöholm, Anna Brånalt, Solweig Larsson, Bitte Jonsson, Elisabet Frigell, Jacob Wulff. På bilden saknas: 
Susanna Elfers, Gun Tellqvist, Carina Lindgren, Eva Bengtsson    

För en öppen, inkluderande och modig 
kyrka som står upp för alla människor.

Öppen kyrka står upp för alla människors lika värde i en värld där 
kärlek, rättvisa och ansvar för skapelsen går hand i hand och för 
människors rätt att själva definiera sina liv, sin identitet och sin tro.
 
Öppen kyrka försvarar demokratin och de direkta valen. En öppen 
folkkyrka där varje röst väger lika tungt – i val till såväl församling, stift 
som nationell nivå.
 
Öppen kyrka stöder Svenska kyrkans skogsutredning. Vi vill ta vårt 
ansvar, bruka skogen på ett sätt som harmoniserar med naturen och 
värna ursprungsbefolkningen.
 
Öppen kyrka står i de kyrkliga valen helt fria från partipolitik.

ÖPPEN KYRKAS VALBUDSKAP
•	 Värna skogen och hela skapelsen - så att livet är möjligt, idag och 

imorgon.
•	 Stärk kyrkans sociala och diakonala arbete – vi tar ansvar för 

varandra i en värld där oro och utsatthet sprider sig.
•	 En kyrka där barn och unga får ta plats – en kyrka för alla idag och 

i framtiden.
•	 Speak truth to power - ge röst åt de som inte hörs av egen kraft.
•	 För en öppen folkkyrka - som medlemmar formar vi den 

tillsammans. 

I HALMSTADS FÖRSAMLING VILL ÖPPEN KYRKA
•	 Att församlingens barn- och ungdomsarbete sker inom ramen för 

Svenska kyrkans egen barn- och ungdomsrörelse, Svenska Kyrkans 
Unga.

•	 Att alla präster viger såväl samkönade som olikkönade par.
•	 Utveckla och fördjupa församlingens arbete inom HBTQIA.
•	 Värna mångfalden, välkomna olikheter och motverka diskriminering.
•	 Fortsatt satsa på diakonala och sociala verksamheter.
•	 Vara en var dags kyrka, där människor finner hopp och livsmod.
•	 Ta till vara på det ideella engagemang som finns, så att alla får en 

plats och ett sammanhang att tillsammans skapa meningsfulla, 
tillgängliga och välkomnande mötesplatser.

•	  Öppna en förskola i östra delen av församlingen.

Nomineringsgruppen (Öppen kyrka) ansvarar för allt innehåll på denna sida
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Här finns din 
vallokal 
Söndag 21 september

På ditt röstkort står det vilket valdistrikt du tillhör. 
Öppettider på valdagen klockan 12-20.
(Olaus Petrigården 15–20) 

Vilket är ditt valdistrikt? 

Valinformationen är utgiven av Halmstads församling 2025
Produktion: Halmstads informationsavdelning
Ordförande i valnämnden: Lars-Erik Blank
Distribueras som samhällsinformation till hushållen i församlingen.

Telefon +46 (35) 282 20 00
E-post: halmstads.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/halmstad

Valdistrikt 
Holm 6 
Holms församlingshem
Arnbjörns väg 2a   

Valdistrikt 
Kärleken 5 
Kärlekens kyrka 
Göteborgsvägen 43 

Valdistrikt 
S:t Nikolai 2 
Vårhemsstugan 
Richardsonsgatan 2 

Valdistrikt 
Olaus Petri 4 
Olaus Petrigården 
Muraregatan 34 

Valdistrikt 
Martin Luther 3  
Martin Luther - Luthersalen 
Östra lyckan/Långgatan Valdistrikt 

S:t Nikolai 1 
S:t Nikolai kyrka 
Kyrkogatan, Stora torg

Röstningslokal
S:t Nikolai kyrka 
Kyrkogatan, Stora Torg Röstningslokal

Andersbergskyrkan 
Grönevångstorg 

 
 

Röstningslokal
På valdagen finns möjlighet att  
rösta i två röstningslokaler 
oberoende av din folkbokförings- 
adress:

ANDERSBERGSKYRKAN  
klockan 11–14

S:T NIKOLAI KYRKA  
klockan 12–20

 
 

Vill du förtidsrösta?
S:T NIKOLAI KYRKA Kyrkogatan, vid Stora torg
Måndag 8/9, 15/9		          klockan 14–18 
Torsdag 11/9, 18/9		          klockan 14–20
Fredag 12/9, 19/9           		         klockan 12-15 
Lördag 13/9, 20/9          		         klockan 11–14

ICA MAXI FLYGSTADEN, Karlsrovägen 81
Tisdag 9/9 - Fredag 12/9           klockan 16-19 
Tisdag 16/9 - Fredag 19/9          klockan 16-19

KÄRLEKENS KYRKHEM Göteborgsvägen 43
Tisdag 9/9, 16/9		          klockan 14–18

MARTIN LUTHERS FÖRSAMLINGSHEM Östra lyckan/Långgatan
Onsdag 10/9, 17/9		          klockan 14–18

OBS!  
Förtidsröstning  
är öppen för alla 

tillhöriga, oberoende 
av folkbokförings- 

adress.


